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1 Kasse

Toiletten

Teamparcours

Team-Tipi

Fußweg

Eingang MiniRock
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1 Einführung

Parcours blau - für erste Klettererfahrungen

Parcours grün - es geht hoch hinaus

Parcours gelb - Spannung und Abenteuer

Parcours rot - für Fortgeschrittene

Parcours braun - Nervenkitzel pur

Parcours schwarz - der ultimative Kick

8 Kiosk im TreeRock

Schattenspringer GmbH

Schießhäuser Str. 8

37603 Holzminden

fon (0521) 329920-18
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Barfußpfad

Start (Erklärungstafeln)

Aufbewahrungsmöglich-
keit für Schuhe

Wetterschutzpavillon

Ruhebank

5 Fußwaschstation

5

1

2

4 3

4

4

4

4

7

8 MiniRock - Kinderparcours9
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